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Råd för rengöring 

Kastrullstöd 
Vi rekommenderar att smutsiga kastrullstöd får ligga i blöt i cirka en timme i varmt diskvatten innan de gnuggas med en trasa eller 
mjuk svamp. De silverfärgade repor som ibland syns på kastrullstöden orsakas av kastrullens/stekpannans botten. Pannor av 
högre kvalitet har ofta en mjukare botten, och då kan lite material ibland nötas av. Detta tar du enkelt bort med den medföljande 
svampen och lite vatten. 

Brännarlock 
Vi rekommenderar att smutsiga brännarlock får ligga i blöt i cirka en timme i varmt diskvatten innan de gnuggas med en trasa 
eller den medföljande svampen. 

Brännare 

• Brännare i aluminium (Originalutförande) 
Brännare i aluminium kan läggas i blöt i rengöringsvinäger över natten och rengöras därefter med den medföljande svampen 
och vatten. Därefter kan de poleras med koppar- eller metallputs som även passar aluminium. Skölj till sist noggrant med 
vatten och torka med en ren trasa. 
Obs: Aluminiumdelarna får inte rengöras med soda, eftersom det kan skada aluminiumet. 
Obs: Brännaren tål inte diskmaskin eftersom det kan skada produkten. 

• Brännare i mässing (Professional edition) 
Brännare i mässing kan rengöras med den medföljande svampen och vatten. Därefter kan de poleras med koppar- eller 
metallputs som även passar mässing. Skölj till sist noggrant med vatten och torka med en ren trasa. 
Obs: Brännaren ska inte diskas i diskmaskin eftersom det kan skada produkten. 
Obs: De svartbelagda delarna ska inte rengöras med den medföljande svampen, eftersom det kan skada dem. 

• Svartbelagda brännare (Black edition) 
Svartbelagda brännare kan ligga i blöt i varmt vatten över natten och rengöras därefter med en mjuk svamp och lite 
diskmedel. 
Obs: Delarna får inte rengöras med soda, eftersom det kan skada produkten. 
Obs: Brännaren ska inte diskas i diskmaskin eftersom det kan skada produkten. 

Observera: Brännarnas olika komponenter är inte avsedda att rengöras i diskmaskin. Diskmaskinssaltet kan ge orsaka 
en matt yta. 
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